
Strona 1 z 4 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2010/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 31 marca 2010 r. 

 

w sprawie nowych symboli i haseł klasyfikacyjnych w wykazie akt  

w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 

153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 

Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 

157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz §13 ust. 7 i §15 instrukcji kancelaryjnej 

dla organów gmin i związków międzygminnych, stanowiącej załącznik do rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla 

organów gmin i związków międzygminnych (Dz.U. z 1999 r. Nr 112 poz. 1319, z 2003 r. Nr 

69 poz. 636, z 2006 r. Nr 127 poz. 885) zarządza się, co następuje: 

 

§1.  1. W wykazie akt stosowanym w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, opartym na 

jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych, 

stanowiącym załącznik nr 4 do instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków 

międzygminnych dodaje się nowe symbole i hasła klasyfikacyjne: 

1) w klasach trzeciego i czwartego rzędu w porozumieniu z właściwym archiwum 

państwowym
1
; 

2) w klasach piątego rzędu, poprzez rozbudowanie odpowiednich klas czwartego rzędu w 

ramach istniejących symboli z zachowaniem tej samej kategorii archiwalnej. 

2. Symbole i hasła klasyfikacyjne, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

   / – / Zbigniew Dychto 

 

                                                 
1
 Pismo Archiwum Państwowego w Łodzi, zn. 401-11/2010 z dnia 10.03.2010 r. (Sprawa: KPM.III.0812-1/10). 



Strona 2 z 4 
 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 12/2010/K 

Prezydenta Miasta Pabianic 

Kierownika Urzędu Miejskiego 

z dnia 31 marca 2010 r. 

 

 

SYMBOLE I HASŁA KLASYFIKACYJNE STOSOWANE W WYKAZIE AKT  
W URZĘDZIE MIEJSKIM W PABIANICACH 

 

Symbole klasyfikacyjne 

Hasła klasyfikacyjne 

Kategoria archiwalna 

Uwagi III stopnia 
podziału 

IV stopnia 
podziału 

V stopnia 
podziału 

w komórce 
macierzystej 

w innych 
komórkach 

  01570 
Strategia Rozwoju Gospodarczego 
miasta Pabianice 

A Bc  

 0183  Zarządzanie jakością wg normy ISO B-5 Bc  

  07170 
Współdziałanie z Przedstawicielstwem 
Komisji Europejskiej 

BE-5 Bc  

  07173 
Współdziałanie z Punktami 
Informacyjnymi Europe Direct 

BE-5 Bc  

 0719  
Porozumienia z jednostkami samorządu 
terytorialnego i innymi instytucjami 

A Bc  

  08310 Rejestr książek B-2 Bc  

  14100 Bezzwrotne zapomogi B-3 Bc  

 1028  Oświadczenia majątkowe B-10 Bc  

 
 

10280 Oświadczenia majątkowe pracowników B-10 Bc 
 

 
 

10281 
Oświadczenia o prowadzeniu działalności 
gospodarczej 

B-10 Bc  

 1115  Zatrudnianie w godzinach nocnych B-2 Bc  

  13140 
Umowy o użytkowanie własnego 
samochodu osobowego podczas 
podróży służbowej - zamiejscowej 

B-3 Bc  

 3125  Pozostałe opłaty lokalne B-5 Bc  

  33280 Zobowiązania z tytułu podatków i opłat B-5 Bc  

  33281 Zobowiązania z tytułu mandatów karnych B-5 Bc  

  33282 Zobowiązania z innych tytułów B-5 Bc  

  33283 
Zobowiązania wobec komorników – 
zajęcia komornicze 

B-5 Bc  

314   Podatek akcyzowy B-5 Bc  

 3141  Zwrot podatku akcyzowego B-5 Bc  

 
3214  

Kary umowne z tytułu nieterminowego 
wykonania umów 

B-5 Bc 
 

 5146  
Zaświadczenia stwierdzające brak 
okoliczności wyłączających zawarcie 
małżeństwa 

B-5 Bc 
 



Strona 3 z 4 
 

 5147  Zaświadczenia o stanie cywilnym B-5 Bc  

 
 50230 

Informacja i zezwolenia w sprawie innych 
imprez 

B-5 Bc 
 

 
 51250 

Wykazy dostarczonych dowodów 
osobistych 

B-5 Bc 
 

 
 51251 

Wykazy wydanych i unieważnionych 
dowodów osobistych 

B-5 Bc 
 

  51252 Wykazy utraconych dowodów osobistych B-5 Bc  

 
 51253 

Wykazy odnalezionych dowodów 
osobistych 

B-5 Bc 
 

 
 51254 

Zapotrzebowanie na koperty dowodów 
osobistych 

B-5 Bc 
 

 
 51255 

Współdziałanie z organami wymiaru 
sprawiedliwości 

B-5 Bc 
 

  51301 Oświadczenia o uznaniu ojcostwa A Bc  

  51302 Sądowe uznanie ojcostwa A Bc  

  51303 Sądowe ustalenie ojcostwa A Bc  

  51304 Przysposobienie dziecka A Bc  

 
 51305 

Oświadczenia o nadaniu nazwiska męża 
matki 

A Bc 
 

  51306 Zgłoszenia urodzenia dziecka A Bc  

 
 51307 

Oświadczenia o wyborze nazwiska 
dziecka 

A Bc 
 

  51308 Oświadczenie o zmianie imienia dziecka A Bc  

  51309 Zaprzeczenie ojcostwa A Bc  

 
 51314 

Oświadczenia o powrocie do 
poprzedniego nazwiska 

A Bc 
 

  51315 Zawarcie małżeństwa poza USC  A Bc  

 
 51316 

Uznanie skuteczności oświadczeń 
zagranicznych 

A Bc 
 

 
 51317 

Międzynarodowa wymiana informacji  
z zakresu stanu cywilnego 

A Bc 
 

 
 52180 

Reklamowanie od obowiązku pełnienia 
czynnej służby 

B-5 Bc 
 

  52220 Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego BE-5 Bc  

  52221 Miejski Plan Reagowania Kryzysowego BE-5 Bc  

 5328  Budowle ochronne B-10 Bc  

 
5350  

Świadczenia na rzecz obronności - 
wnioski 

B-10 Bc 
 

 
5351  

Świadczenia rzeczowe na rzecz 
obronności - decyzje 

B-10 Bc 
 

 
5352  

Świadczenia osobiste na rzecz 
obronności - decyzje 

B-10 Bc 
 

 
5353   

Uchylanie decyzji w sprawie świadczeń 
na rzecz obronności 

B-10 Bc 
 

 
 64110 

Poświadczenia danych z ewidencji 
działalności gospodarczej 

B-5 Bc 
 

 
 64120 

Decyzje o wykreśleniu wpisu do 
ewidencji działalności gospodarczej 

B-5 Bc 
 



Strona 4 z 4 
 

 
 64121 

Zaświadczenia o zawieszeniu wpisu do 
ewidencji działalności gospodarczej 

B-5 Bc 
 

 
 64122 

Zaświadczenia o wznowieniu wpisu do 
ewidencji działalności gospodarczej 

B-5 Bc 
 

 
 64123 

Odpisy, duplikaty zaświadczeń o wpisie 
do ewidencji działalności gospodarczej 

B-5 Bc 
 

 
 64130 

Zaświadczenia o zmianie wpisu, 
przeniesieniu do innego miasta 

B-5 Bc 
 

 
 71445 

Sprzedaż lokali i budynków użytkowych 
na rzecz najemców 

B-25 Bc 
 

 

 72120 

Ustalanie opłat z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości wynikającej ze zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego 

A Bc 

 

  72121 Opłaty adiacenckie A Bc  

  72122 Ewidencja aktów notarialnych A Bc  

  72200 Regulacja stanów prawnych B-15 Bc  

  72201 Znoszenie współwłasności B-15 Bc  

  72220 Zamiana nieruchomości A Bc  

 
 72247 

Ujednolicenie terminu użytkowania 
wieczystego 

B-5 Bc 
 

 
 72248 

Aktualizacja opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego 

B-10 Bc 
 

 
 72249 

Przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

B-25 Bc 
 

 
 72400 

Ustanawianie ograniczonych praw 
rzeczowych 

B-10 Bc 
 

  72401 Użytkowanie B-10 Bc  

  72410 Zawiadomienia z ksiąg wieczystych B-5 Bc  

 
 72411 

Wydawanie zaświadczeń o toczących się 
postępowaniach w sprawie uwłaszczenia 
gospodarstw rolnych 

B-5 Bc 
 

  73260 Rejestr planów miejscowych A Bc  

 
 73261 

Rejestr o sporządzenie lub zmianę 
planów miejscowych 

A Bc 
 

  73270 Wypisy i wyrysy z planów miejscowych B-10 Bc  

  73271 Podział nieruchomości - opinie B-10 Bc  

 
 73272 

Zaświadczenia o zgodności z planem 
miejscowym 

B-10 Bc 
 

  73273 Opinie i analizy urbanistyczne B-10 Bc  

  74300 Podziały nieruchomości A Bc  

  74301 Rozgraniczenia nieruchomości A Bc  

  74302 Scalenia i podziały nieruchomości A Bc  

 

 


